………………1
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ….../…...
	…2…, ngày … tháng … năm …

ĐỀ NGHỊ ĐÁNH GIÁ, CẤP (CẤP LẠI 3) CHỨNG CHỈ ĐĂNG KIỂM VIÊN
Kính gửi: ……………4……………
Căn cứ Nghị định số 139/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới; Nghị định số …/2023/NĐ-CP của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 139/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới;
Căn cứ5 thời hạn hiệu lực của Chứng chỉ đăng kiểm viên số .............… ngày...…tháng ....… năm....…;
Căn cứ 6...........................................................................................................
1. Tên đơn vị/cá nhân: ....................................................................................
2. Địa chỉ7: ......................................................................................................
3. Số điện thoại (Fax): ....................................................................................
4. Đề nghị cấp cấp lại chứng chỉ đăng kiểm viên cho ông/bà:
- Họ và tên: ............................................... Số CCCD: ...................................
- Họ và tên: ............................................... Số CCCD: ...................................
…………………………………………………………..…………………...
5. Lý do8: …………………...………………….……………………………
….9… cam kết những nội dung trên là đúng.
Hồ sơ10 gửi kèm (01 bộ) gồm:
……………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………….

Nơi nhận:
- Như trên;
- …;
- Lưu ....
	ĐƠN VỊ/CÁ NHÂN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]